
48 Meses

1

CLAVE PLAN: D218 CLAVE PLAN: D216 CLAVE PLAN: D216

Catalogo Descripción Precio

Mensualidad 

Normal sin 

aportación 

extraordinaria

Primera 

mensualidad

Aportación 

Extraordinaria

Mens. Mínima Sin 

anualidad y 

aportación 

extraordinaria

Mens. Mínima Con 

anualidad y 

aportación 

extraordinaria

4 Cargos Anuales 

Mensualidad 

Empresarial sin 

aportación 

extraordinaria

4 Cargos Anuales 

50% 30%

F3DCA1 FIESTA S TM 4 PTAS* 188,900 5,251 2,626 56,670 4,070 3,392 8,141 4,573 8,141

F3BCA1 FIESTA S TM 5 PTAS* 188,900 5,251 2,626 56,670 4,070 3,392 8,141 4,573 8,141

F3CCA1 FIESTA S TA 4 PTAS* 206,800 5,749 2,874 62,040 4,456 3,713 8,912 5,006 8,912

F2D/2CA1 FIESTA SE TM 4 PTAS SIN QUEMACOCOS* 203,800 5,665 2,833 61,140 4,392 3,660 8,783 4,933 8,783

F2DCA1 FIESTA SE TM 4 PTAS* 208,800 5,804 2,902 62,640 4,499 3,749 8,999 5,054 8,999

F2BCA1 FIESTA SE TM 5 PTAS* 208,800 5,804 2,902 62,640 4,499 3,749 8,999 5,054 8,999

F2C/2CA1 FIESTA SE TA 4 PTAS SIN QUEMACOCOS* 221,900 6,168 3,084 66,570 4,782 3,985 9,563 5,371 9,563

F2CCA1 FIESTA SE TA 4 PTAS* 226,900 6,307 3,154 68,070 4,889 4,074 9,779 5,493 9,779

F2ACA1 FIESTA SE TA 5 PTAS* 226,900 6,307 3,154 68,070 4,889 4,074 9,779 5,493 9,779

F4CCA1 FIESTA TITANIUM TA 4 PTAS* 260,000 7,228 3,614 78,000 5,603 4,669 11,205 6,294 11,205

F5BCA1 FIESTA ST 5 PTAS TM 5 PTAS* 328,300 9,126 4,563 98,490 7,074 5,895 14,149 7,947 14,149

Z1B5CA1 FOCUS S 4 PTAS TM 236,500 6,574 3,287 70,950 5,096 4,247 10,192 5,725 10,192

Z1A5CA1 FOCUS S 4 PTAS TA 250,000 6,950 3,475 75,000 5,387 4,489 10,774 6,052 10,774

Z2D5CA1 FOCUS SE 4 PTAS TA 279,900 7,781 3,890 83,970 6,031 5,026 12,063 6,775 12,063

Z2B5CA1 FOCUS SE 5 PTAS TA 279,900 7,781 3,890 83,970 6,031 5,026 12,063 6,775 12,063

Z3B5CA1 FOCUS APPEARANCE 4 PTAS TA 295,000 8,200 4,100 88,500 6,357 5,297 12,713 7,141 12,713

Z3A5CA1 FOCUS APPEARANCE 5 PTAS TA 295,000 8,200 4,100 88,500 6,357 5,297 12,713 7,141 12,713

Z4C5CA1 FOCUS TITANIUM PLUS 4 PTAS 349,000 9,702 4,851 104,700 7,520 6,267 15,041 8,448 15,041

Z5J5CA1 FOCUS ST 5 PTAS 395,000 10,980 5,490 118,500 8,512 7,093 17,023 9,562 17,023

C3BCA1 FUSION S 2.5L I4 * 333,500 9,271 4,635 100,050 7,186 5,989 14,373 8,073 14,373

C2CCA1 FUSION SE NAV MR 2.5L I4 * 368,900 10,255 5,127 110,670 7,949 6,624 15,898 8,930 15,898

C2GCA1 FUSION SE ADVANCE NAV 2.5L I4 * 384,000 10,674 5,337 115,200 8,274 6,895 16,549 9,295 16,549

C2FCA1 FUSION SE LUX 2L GTDI * 390,300 10,850 5,425 117,090 8,410 7,009 16,821 9,448 16,821

C2ECA1 FUSION SE LUX PLUS NAV 2L GTDI * 414,400 11,520 5,760 124,320 8,930 7,441 17,859 10,031 17,859

MBDCA1 MUSTANG COUPE V6 TA 464,900 12,923 6,462 139,470 10,018 8,348 20,035 11,254 20,035

MPJCA1 MUSTANG ECOBOOST TA 530,900 14,758 7,379 159,270 11,440 9,533 22,880 12,851 22,880

W8DCA1 ECOSPORT TREND MT 264,700 7,358 3,679 79,410 5,704 4,753 11,408 6,408 11,408

W8BCA1 ECOSPORT TREND AT 271,900 7,558 3,779 81,570 5,859 4,882 11,718 6,582 11,718

W7BCA1 ECOSPORT TITANIUM AT 319,100 8,870 4,435 95,730 6,876 5,730 13,752 7,724 13,752

H3FCA1 ESCAPE S 2.5L 322,900 8,976 4,488 96,870 6,958 5,798 13,916 7,816 13,916

H3ECA1 ESCAPE S PLUS 2.5L 347,900 9,671 4,835 104,370 7,497 6,247 14,993 8,422 14,993

H2HCA1 ESCAPE TREND ADVANCE  2.5l 364,900 10,144 5,072 109,470 7,863 6,552 15,726 8,833 15,726

H2YCA1 ESCAPE TREND ADVANCE ECOBOOST 384,400 10,686 5,343 115,320 8,283 6,903 16,566 9,305 16,566

H1HCA1 ESCAPE TITANIUM 2.5l 401,900 11,172 5,586 120,570 8,660 7,217 17,320 9,729 17,320

D3BCA1 EDGE SEL 478,000 13,288 6,644 143,400 10,300 8,583 20,600 11,571 20,600

D3CCA1 EDGE SEL PLUS 543,000 15,094 7,547 162,900 11,701 9,751 23,401 13,144 23,401

Lista Especial 363   50%  de la 1a mensualidad  y Seguro

Opción 1 Entrega programada Opción 2  "Sin anualidades" Opción 3 "Con anualidades" Opción 4 "Empresarial"

Con Auto Ahorro



48 Meses

1

CLAVE PLAN: D218 CLAVE PLAN: D216 CLAVE PLAN: D216

Catalogo Descripción Precio

Mensualidad 

Normal sin 

aportación 

extraordinaria

Primera 

mensualidad

Aportación 

Extraordinaria

Mens. Mínima Sin 

anualidad y 

aportación 

extraordinaria

Mens. Mínima Con 

anualidad y 

aportación 

extraordinaria

4 Cargos Anuales 

Mensualidad 

Empresarial sin 

aportación 

extraordinaria

4 Cargos Anuales 

50% 30%

Lista Especial 363   50%  de la 1a mensualidad  y Seguro

Opción 1 Entrega programada Opción 2  "Sin anualidades" Opción 3 "Con anualidades" Opción 4 "Empresarial"

Con Auto Ahorro

J1FCA1 RANGER XL CREW CAB  302,500 8,409 4,204 90,750 6,518 5,432 13,037 7,323 13,037

J1DCA1 RANGER XLT CREW CAB 357,400 9,935 4,968 107,220 7,701 6,418 15,403 8,652 15,403

J1PCA1 RANGER XL DIESEL CREW CAB 349,900 9,727 4,863 104,970 7,540 6,283 15,079 8,470 15,079

J5DCA1 RANGER LIMITED GAS CREW CAB 394,100 10,955 5,478 118,230 8,492 7,077 16,984 9,540 16,984

J3FCA1 RANGER XL GAS REGULAR CAB 278,000 7,728 3,864 83,400 5,990 4,992 11,981 6,729 11,981

J1RCA1 RANGER XL GAS CREW CAB W/FRONT AIR BAGS 305,500 8,492 4,246 91,650 6,583 5,486 13,166 7,395 13,166

J1QCA1 RANGER XL DIESEL CREW CAB W/FRONT AIR BAGS 352,900 9,810 4,905 105,870 7,604 6,337 15,209 8,543 15,209

J1ECA1 RANGER XLT GAS CREW CAB 357,400 9,935 4,968 107,220 7,701 6,418 15,403 8,652 15,403

J1WCA1 RANGER XL DIESEL CREW CAB 4X4 398,900 11,089 5,544 119,670 8,596 7,163 17,191 9,656 17,191

J5ECA1 RANGER LIMITED GAS CREW CAB 394,100 10,955 5,478 118,230 8,492 7,077 16,984 9,540 16,984

M6BCA1 TRANSIT 410, 15 PASAJEROS LARGA, TECHO MEDIANO 560,900 15,592 7,796 168,270 12,086 10,072 24,173 13,578 24,173

M4ACA1 TRANSIT PASSENGER BUS 15, 2.2 LTS ENGINE 548,500 15,247 7,624 164,550 11,819 9,849 23,638 13,277 23,638

N1BCA1 TRANSIT VAN CORTA DIESEL 406,700 11,306 5,653 122,010 8,764 7,303 17,527 9,845 17,527

N1ACA1 TRANSIT VAN CORTA DIESEL A/A 411,600 11,442 5,721 123,480 8,869 7,391 17,738 9,964 17,738

N3BCA1 TRANSIT VAN LARGA DIESEL 414,000 11,508 5,754 124,200 8,921 7,434 17,842 10,022 17,842

N3ACA1 TRANSIT VAN LARGA DIESEL A/A 420,800 11,697 5,849 126,240 9,067 7,556 18,135 10,186 18,135

M7CCA1 TRANSIT 410 VAN MEDIANA, TECHO MEDIANO 444,800 12,365 6,182 133,440 9,585 7,987 19,169 10,767 19,169

M3JCA1 TRANSIT VAN CHASSIS CAB 350M RWD 413,700 11,500 5,750 124,110 8,914 7,429 17,829 10,014 17,829

M3KCA1 TRANSIT VAN CHASSIS CAB 470L RWD 459,900 12,784 6,392 137,970 9,910 8,258 19,820 11,133 19,820

K6FCA1 F-350 KTP XL 6.2L GAS MT 393,700 10,944 5,472 118,110 8,484 7,070 16,967 9,530 16,967

K6ECA1 F-350 KTP XL 6.2L GAS AT 417,200 11,597 5,799 125,160 8,990 7,492 17,980 10,099 17,980

K6DCA1 F-350 KTP XLT 6.2L GAS MT 402,600 11,192 5,596 120,780 8,675 7,229 17,351 9,746 17,351

K6D/ACA1 F-350 KTP XLT 6.2L GAS MT A/A 416,700 11,583 5,792 125,010 8,979 7,483 17,958 10,087 17,958

 * Modelos 2016



60 Meses

1

CLAVE PLAN: D219 CLAVE PLAN: D217 CLAVE PLAN: D217

Catalogo Descripción Precio

Mensualidad 

Normal sin 

aportación 

extraordinaria

primera 

mensualidad

Aportación 

Extraordinaria 

Mens. Mínima Sin 

anualidad y 

aportación 

extraordinaria

Mens. Mínima Con 

anualidad y 

aportación 

extraordinaria

5 Cargos Anuales 

Mensualidad 

Empresarial sin 

aportación 

extraordinaria

5 Cargos Anuales 

50% 30%

F3DCA1 FIESTA S TM 4 PTAS* 188,900 4,583 2,292 56,670 3,639 3,032 7,278 3,977 7,278

F3BCA1 FIESTA S TM 5 PTAS* 188,900 4,583 2,292 56,670 3,639 3,032 7,278 3,977 7,278

F3CCA1 FIESTA S TA 4 PTAS* 206,800 5,018 2,509 62,040 3,984 3,320 7,967 4,354 7,967

F2D/2CA1 FIESTA SE TM 4 PTAS SIN QUEMACOCOS* 203,800 4,945 2,472 61,140 3,926 3,272 7,852 4,291 7,852

F2DCA1 FIESTA SE TM 4 PTAS* 208,800 5,066 2,533 62,640 4,022 3,352 8,044 4,396 8,044

F2BCA1 FIESTA SE TM 5 PTAS* 208,800 5,066 2,533 62,640 4,022 3,352 8,044 4,396 8,044

F2C/2CA1 FIESTA SE TA 4 PTAS SIN QUEMACOCOS* 221,900 5,384 2,692 66,570 4,274 3,562 8,549 4,672 8,549

F2CCA1 FIESTA SE TA 4 PTAS* 226,900 5,505 2,753 68,070 4,371 3,642 8,742 4,777 8,742

F2ACA1 FIESTA SE TA 5 PTAS* 226,900 5,505 2,753 68,070 4,371 3,642 8,742 4,777 8,742

F4CCA1 FIESTA TITANIUM TA 4 PTAS* 260,000 6,308 3,154 78,000 5,008 4,174 10,017 5,474 10,017

F5BCA1 FIESTA ST 5 PTAS TM 5 PTAS* 328,300 7,966 3,983 98,490 6,324 5,270 12,648 6,912 12,648

Z1B5CA1 FOCUS S 4 PTAS TM 236,500 5,738 2,869 70,950 4,556 3,796 9,111 4,979 9,111

Z1A5CA1 FOCUS S 4 PTAS TA 250,000 6,066 3,033 75,000 4,816 4,013 9,632 5,263 9,632

Z2D5CA1 FOCUS SE 4 PTAS TA 279,900 6,791 3,396 83,970 5,392 4,493 10,783 5,893 10,783

Z2B5CA1 FOCUS SE 5 PTAS TA 279,900 6,791 3,396 83,970 5,392 4,493 10,783 5,893 10,783

Z3B5CA1 FOCUS APPEARANCE 4 PTAS TA 295,000 7,158 3,579 88,500 5,683 4,736 11,365 6,211 11,365

Z3A5CA1 FOCUS APPEARANCE 5 PTAS TA 295,000 7,158 3,579 88,500 5,683 4,736 11,365 6,211 11,365

Z4C5CA1 FOCUS TITANIUM PLUS 4 PTAS 349,000 8,468 4,234 104,700 6,723 5,602 13,446 7,347 13,446

Z5J5CA1 FOCUS ST 5 PTAS 395,000 9,584 4,792 118,500 7,609 6,341 15,218 8,316 15,218

C3BCA1 FUSION S 2.5L I4 * 333,500 8,092 4,046 100,050 6,424 5,354 12,849 7,021 12,849

C2CCA1 FUSION SE NAV MR 2.5L I4 * 368,900 8,951 4,475 110,670 7,106 5,922 14,212 7,766 14,212

C2GCA1 FUSION SE ADVANCE NAV 2.5L I4 * 384,000 9,317 4,659 115,200 7,397 6,164 14,794 8,084 14,794

C2FCA1 FUSION SE LUX 2L GTDI * 390,300 9,470 4,735 117,090 7,518 6,265 15,037 8,217 15,037

C2ECA1 FUSION SE LUX PLUS NAV 2L GTDI * 414,400 10,055 5,027 124,320 7,983 6,652 15,965 8,724 15,965

MBDCA1 MUSTANG COUPE V6 TA 464,900 11,280 5,640 139,470 8,955 7,463 17,911 9,787 17,911

MPJCA1 MUSTANG ECOBOOST TA 530,900 12,881 6,441 159,270 10,227 8,522 20,454 11,177 20,454

W8DCA1 ECOSPORT TREND MT 264,700 6,422 3,211 79,410 5,099 4,249 10,198 5,573 10,198

W8BCA1 ECOSPORT TREND AT 271,900 6,597 3,299 81,570 5,238 4,365 10,475 5,724 10,475

W7BCA1 ECOSPORT TITANIUM AT 319,100 7,742 3,871 95,730 6,147 5,122 12,294 6,718 12,294

H3FCA1 ESCAPE S 2.5L 322,900 7,835 3,917 96,870 6,220 5,183 12,440 6,798 12,440

H3ECA1 ESCAPE S PLUS 2.5L 347,900 8,441 4,221 104,370 6,702 5,585 13,403 7,324 13,403

H2HCA1 ESCAPE TREND ADVANCE  2.5l 364,900 8,854 4,427 109,470 7,029 5,858 14,058 7,682 14,058

H2YCA1 ESCAPE TREND ADVANCE ECOBOOST 384,400 9,327 4,663 115,320 7,405 6,171 14,809 8,093 14,809

H1HCA1 ESCAPE TITANIUM 2.5l 401,900 9,751 4,876 120,570 7,742 6,452 15,484 8,461 15,484

D3BCA1 EDGE SEL 478,000 11,598 5,799 143,400 9,208 7,673 18,416 10,063 18,416

D3CCA1 EDGE SEL PLUS 543,000 13,175 6,587 162,900 10,460 8,717 20,920 11,432 20,920

Opción 3 "Empresarial"

Con Auto AhorroLista Especial 363   50%  de la 1a mensualidad  y Seguro

Opción 1 Entrega programada Opción 2  "Sin anualidades" Opción 2-b "Con anualidades"
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60 Meses

1

CLAVE PLAN: D219 CLAVE PLAN: D217 CLAVE PLAN: D217

Catalogo Descripción Precio

Mensualidad 

Normal sin 

aportación 

extraordinaria

primera 

mensualidad

Aportación 

Extraordinaria 

Mens. Mínima Sin 

anualidad y 

aportación 

extraordinaria

Mens. Mínima Con 

anualidad y 

aportación 

extraordinaria

5 Cargos Anuales 

Mensualidad 

Empresarial sin 

aportación 

extraordinaria

5 Cargos Anuales 

50% 30%

Opción 3 "Empresarial"

Con Auto AhorroLista Especial 363   50%  de la 1a mensualidad  y Seguro

Opción 1 Entrega programada Opción 2  "Sin anualidades" Opción 2-b "Con anualidades"

J1FCA1 RANGER XL CREW CAB  302,500 7,340 3,670 90,750 5,827 4,856 11,654 6,368 11,654

J1DCA1 RANGER XLT CREW CAB 357,400 8,672 4,336 107,220 6,885 5,737 13,769 7,524 13,769

J1PCA1 RANGER XL DIESEL CREW CAB 349,900 8,490 4,245 104,970 6,740 5,617 13,480 7,366 13,480

J5DCA1 RANGER LIMITED GAS CREW CAB 394,100 9,562 4,781 118,230 7,592 6,326 15,183 8,297 15,183

J3FCA1 RANGER XL GAS REGULAR CAB 278,000 6,745 3,373 83,400 5,355 4,463 10,710 5,853 10,710

J1RCA1 RANGER XL GAS CREW CAB W/FRONT AIR BAGS 305,500 7,412 3,706 91,650 5,885 4,904 11,770 6,432 11,770

J1QCA1 RANGER XL DIESEL CREW CAB W/FRONT AIR BAGS 352,900 8,562 4,281 105,870 6,798 5,665 13,596 7,429 13,596

J1ECA1 RANGER XLT GAS CREW CAB 357,400 8,672 4,336 107,220 6,885 5,737 13,769 7,524 13,769

J1WCA1 RANGER XL DIESEL CREW CAB 4X4 398,900 9,679 4,839 119,670 7,684 6,403 15,368 8,398 15,368

J5ECA1 RANGER LIMITED GAS CREW CAB 394,100 9,562 4,781 118,230 7,592 6,326 15,183 8,297 15,183

M6BCA1 TRANSIT 410, 15 PASAJEROS LARGA, TECHO MEDIANO 560,900 13,609 6,805 168,270 10,805 9,004 21,609 11,808 21,609

M4ACA1 TRANSIT PASSENGER BUS 15, 2.2 LTS ENGINE 548,500 13,308 6,654 164,550 10,566 8,805 21,132 11,547 21,132

N1BCA1 TRANSIT VAN CORTA DIESEL 406,700 9,868 4,934 122,010 7,834 6,529 15,669 8,562 15,669

N1ACA1 TRANSIT VAN CORTA DIESEL A/A 411,600 9,987 4,993 123,480 7,929 6,607 15,857 8,665 15,857

N3BCA1 TRANSIT VAN LARGA DIESEL 414,000 10,045 5,022 124,200 7,975 6,646 15,950 8,716 15,950

N3ACA1 TRANSIT VAN LARGA DIESEL A/A 420,800 10,210 5,105 126,240 8,106 6,755 16,212 8,859 16,212

M7CCA1 TRANSIT 410 VAN MEDIANA, TECHO MEDIANO 444,800 10,792 5,396 133,440 8,568 7,140 17,136 9,364 17,136

M3JCA1 TRANSIT VAN CHASSIS CAB 350M RWD 413,700 10,038 5,019 124,110 7,969 6,641 15,938 8,709 15,938

M3KCA1 TRANSIT VAN CHASSIS CAB 470L RWD 459,900 11,159 5,579 137,970 8,859 7,383 17,718 9,682 17,718

K6FCA1 F-350 KTP XL 6.2L GAS MT 393,700 9,552 4,776 118,110 7,584 6,320 15,168 8,288 15,168

K6ECA1 F-350 KTP XL 6.2L GAS AT 417,200 10,123 5,061 125,160 8,037 6,697 16,073 8,783 16,073

K6DCA1 F-350 KTP XLT 6.2L GAS MT 402,600 9,768 4,884 120,780 7,755 6,463 15,511 8,476 15,511

K6D/ACA1 F-350 KTP XLT 6.2L GAS MT A/A 416,700 10,110 5,055 125,010 8,027 6,689 16,054 8,773 16,054

 * Modelos 2016
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